
ZARZĄDZENIE  NR 34/2018 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 07 września 2018 r. 

 

 
w sprawie:  powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

                   urzędnicze w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Mienia Powiatu 
                   Starostwa Powiatowego w Czarnkowie 
               

                        
 

          Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.),  art. 11 – 14  ustawy                
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1260) 

oraz Rozdziału 4 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie 
Powiatowym w Czarnkowie oraz na wolne stanowiska kierowników powiatowych jednostek 

organizacyjnych stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 17/2016 Starosty Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 19 kwietnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru               
na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie oraz na wolne 

stanowiska kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1.1.Powołuję Komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia procedury naboru kandydatów     

na wolne stanowisko urzędnicze – podinspektora w Wydziale Gospodarki 

Nieruchomościami i Mienia Powiatu Starostwa Powiatowego w Czarnkowie w składzie:   
 

             1/   Tadeusz Teterus    –  Przewodniczący Komisji 
             2/   Alicja Dąbrowska  – Członek Komisji 
             3/   Hanna Rosińska-Nowak    – Członek Komisji 

             4/   Wioletta Mendyk  – Sekretarz Komisji 
 

       2. Na przewodniczącego komisji rekrutacyjnej Starosta może upoważnić inną osobę. 
             
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na samodzielnym stanowisku 

       ds. kadr.  
        

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  


